r-o-,
~
BARCARENA

._)>t._~1 .... :t. r -\t~
PREFEITURA

1-.1Nli...H.,,-1L :JE ADb11NISTRAÇAO E TESOURO - -
OFICIO Nº 136/2022 - SEMAT.

Barcarena-PA, 09 de fevereiro de 2022.

Ao Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Barcarena/PA.

Sra. THAIS SILVA QUARESMA.
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

REF.: CONTRATO 20220021- INEXJGIBIUDADE 6-003/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS PARA REGISTRO DE IMÓVEIS

DOS TÍTULOS DEFINITIVOS DOADOS PELO GOVERNO DO ESTADO AO MUNICÍPIO DE

BARCARENA.
ASSUNTO: Pedido de Retificação de Dotação Orçamentária

Prezada.

Cumprimentado - a cordialmente, venho através deste encaminhar a V. Sra. o
documento do pedido de retificação de dotação orçamentária para o contrato supracitado,
em nome de TATIANA MIZRAHI SUSTER, cujo contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS CARTORÁRIOS PARA REGISTRO DE IMÓVEIS DOS TÍTULOS
DEFINITIVOS DOADOS PELO GOVERNO DO ESTADO AO MUNICÍPIO DE
BARCARENA, para apreciação da Comissão Permanente de Licitação - CPUPMB.

Na oportunidade solicito que, caso o parecer ao pedido for favorável, seja feito o
processo de termo aditivo contratual para a referida pessoa física, na CLÁUSULA VIII -

RECURSOS FINANCEIROS, retifique-se para:

02 - Prefeitura Municipal de Barcarena

0222 - Secretaria Municipal de Ordenamento Territorial e Habitação

04.122.0074.2.085 - Manutenção da Secretaria de Ordenamento Territorial e

Habitação

3.3.90.36.00 - Outros serviços de terceiros pessoa física

3.3.90.36.06 - Serviços técnicos profission~

•

Atenciosamente,

--
.. .-•·;. ;·~~·•-:-:_, nf.._o'·.
• . ,::.- ,:::n1:=-•,.&,.: ..,;!

o · ,:, .,._~. -·, \

\ '· ?•· .... t.,. ·--'-~-.. IP>? 't.J •

,. . r?J f {)2,_ ( Z~ \ ~ABMA~L
t r..~ -.~.-- retano Municipal

\ Decret~
_ .. _ -~ • '. l,1 ·

- ·'--'· · ''-\ ~ .. ,... ,.:;i_.: ·-. .......-

Av. Cronge da Silveira. 438 Centro. CEP 68.445-000. Barcarena/PA
www.barcarena.pa.gov.br - lic1tação.pmb@barcarena.pa.90v.br ..... ' ..,,_,,,...., ,...,..,..,. ,,,~ ' ..... ,. ...........

Pág. 1 cte -

		2022-04-12T10:12:01-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272